

# B.A.R.F.

## Rabattstaffel

ab 50.00 €	→	2.0 % Rabatt
ab 75.00 €	→	2.5 % Rabatt
ab 100.00 €	→	3,0 % Rabatt
ab 150.00 €	→	4.0 % Rabatt
ab 200.00 €	→	6,00 % Rabatt
ab 300,00 €	→	10,0 % Rabatt



BIO  
Rind  
Geflügel  
Wild  
Fisch  
Pferd  
Pflanze

## Mengenverhältnisse für den ausgewachsenen Hund

- # 1 **Muskelfleisch** (ca. 33% der Gesamtfuttermischung)
- # 2 **Pansen und Blättermagen** (Pansen ca. 10% und Blättermagen ca. 3% der Gesamtfuttermischung)
- # 3 **rohe, fleischige Knochen** (ca. 10% der Gesamtfuttermischung)
- # 4 **Innereien** (ca. 10% der Gesamtfuttermischung (davon 35% Leber, 35% Herz, 15% Nieren, 15% Blut))
- # 5 **Gemüse und Obst** (ca. 33% der Gesamtfuttermischung)
- # 6 **Fertigbarf und Mischfleisch**

Artikel-Nr.	Marke	Hund	Katze	Sorte	Zusammensetzung	Analyse	Inhalt	Gebinde	Preis <sup>1</sup>	Preis je Einheit	#
	Haustierkost	◆	◆	BIO Hähnchenherz	BIO Hähnchenherz DE-ÖKO-006	PR=21% FE=5%	500g	Block	6.99 €	1.40 € / 100g	1
	Haustierkost	◆	◆	BIO Huhn	BIO Huhn DE-ÖKO-007	PR=15% FE=10%	500g	Block	3.29 €	0.66 € / 100g	1
	Haustierkost	◆		BIO Huhn-Komplett Extra	BIO-Huhn-Komplett Extra DE-ÖKO-007	PR=17% FE=13%	500g	Block	3.69 €	0.74 € / 100g	1
	Haustierkost	◆	◆	BIO Rinderblättermagen	BIO-Rinderblättermagen DE-ÖKO-007	PR=15% FE=5%	500g	Block	3.39 €	0.68 € / 100g	2
	Haustierkost	◆	◆	BIO Rinderherz	BIO Rinderherz DE-ÖKO-007	PR=17% FE=5%	500g	Block	4.49 €	0.90 € / 100g	1
	Haustierkost	◆	◆	BIO Rinderleber	BIO Rinderleber AT-ÖKO-301	PR=20% FE=3%	500g	Block	4.69 €	0.94 € / 100g	4
	Haustierkost	◆	◆	BIO Rinderlefen	BIO-Rinderlefen DE-ÖKO-007	PR=19% FE=10%	500g	Block	4.59 €	0.92 € / 100g	1
A-0384	Haustierkost	◆		BIO Rinderpansen, grün	BIO-Rinderpansen DE-ÖKO-007	PR=20% FE=5%	500g	Block	3.59 €	0.72 € / 100g	2
	Haustierkost	◆	◆	BIO Trio-Rindermix	40 % BIO-Rinderpansen, 35 % BIO-Rinderkehlfleisch, 25 % BIO-Rindereuter	PR=12% FE=11%	500g	Block	3.59 €	0.72 € / 100g	6
	Haustierkost	◆		BARF Komfort PLUS Rind	44 % Muskelfleisch, 27,5 % Pansen grün, 5 % Rinderherz, 2 % Rinderleber, 2 % Kalbstbrustbein (Knorpel) gewolft, 11 % Karotten, 4 % Apfel, 2 % Birne, 1.5 % Leinöl, 1 % haustierkost.de Pulver Rind (Algenkalk, Bierhefe, Malzkeime, Seealgenmehl, Traubenkernmehl, Kräuter)	PR=25% FE=13%	1kg	Block	4.89 €	0.49 € / 100g	6
A-0184	Petman	◆		Blättermagen	Blättermagen vom Rind 98 %, Mineralstoffe	PR=15% FE=8%	500g	Block	2.99 €	0.66 € / 100g	2

A-0350	Dibo	◆		<b>Kalbsröhrenknochen</b>	Kalbsröhrenknochen	PR=28% FE=7%	1.1kg	lose	5.99 €	0.54 € / 100g	3
	Petman	◆		<b>Kuh komplett</b>	Pansen Grün, Blättermagen, knorpelhaltiges Schlundfleisch und Maulfleisch vom Rind 98 %, Mineralstoffe	PR=16% FE=17%	500g	Block	2.69 €	0.54 € / 100g	6
A-0352	Petman	◆	◆	<b>Leber</b>	Rinderleber 97 %, Calciumcarbonat	PR=22% FE=5%	100g	Beutel	1.09 €	1.09 € / 100g	4
	Petman	◆		<b>Markknochen</b>	Markknochen vom Rind 97 %, Calciumcarbonat	PR=19% FE=21%	1kg	Beutel	4.39 €	0.40 € / 100g	3
A-0353	Petman	◆	◆	<b>Niere</b>	Rinderniere 97 %, Calciumcarbonat	PR=16% FE=5%	100g	Blister	1.09 €	1.09 € / 100g	4
A-0181	Petman	◆		<b>Pansen</b>	Pansen vom Rind 98 %, Mineralstoffe	PR=19% FE=5%	500g	Block	2.99 €	0.66 € / 100g	2
A-0193	Petman	◆	◆	<b>Rinderherz</b>	Herz vom Rind 98 %, Mineralstoffe	PR=17% FE=5%	500g	Block	3.39 €	0.68 € / 100g	1
A-0383	Haustierkost	◆	◆	<b>Rindermuskelfleisch extra</b>	Rindfleisch	PR=21% FE=4%	500g	Block	2.99 €	0.60 € / 100g	1
A-0183	Petman	◆	◆	<b>Rindfleisch</b>	Muskelfleisch vom Rind 98 % (kann Knochen / Knorpel enthalten), Mineralstoffe	PR=20% FE=4%	500g	Block	3.29 €	0.66 € / 100g	1
	Haustierkost	◆	◆	<b>Welpen Plus / Katzenschmaus</b>	Rindfleisch	PR=21% FE=4%	500g	Block	2.69 €	0.54 € / 100g	1
	Haustierkost	◆		<b>BARF Komfort PLUS Huhn</b>	30 % Hühnerhälse, 25 % Hühnermägen, 25 % Hühnerherzen, 12 % Karotten, 4 % Äpfel, 2 % Birnen, 1 % Leinöl, 1 % haustierkost.de Pulver (Leinsamen, Birtreber, Seealgenmehl, Bierhefe, Brennnesselkraut, Birkenblatt, Mariendistelkraut, Löwenzahn)	PR=9% FE=6%	1kg	Block	4.99 €	0.50 € / 100g	6
A-0382	Haustierkost	◆	◆	<b>Hühnerhälse mit Haut</b>	BIO Hühnerhälse mit Haut	PR=14% FE=21%	1kg	Block	5.39 €	0.54 € / 100g	3
A-0188	Petman	◆	◆	<b>Geflügel</b>	Mägen und Herzen vom Hähnchen ca. 90 %, Leber vom Hähnchen ca. 8 %, Mineralstoffe	PR=18% FE=7%	500g	Block	3.39 €	0.68 € / 100g	6
	Haustierkost	◆	◆	<b>Geflügelhälse-Herzen-Mix</b>	50 % Hühnerherzen, 50 % Hühnerhälse	PR=14% FE=8%	500g	Block	3.19 €	0.64 € / 100g	6
A-0381	Haustierkost	◆	◆	<b>Geflügelinnereien-Mix</b>	50 % Hühnerherzen, 50 % Hühnermägen	PR=22% FE=5%	500g	Beutel	3.19 €	0.64 € / 100g	4
A-0048	Petman	◆	◆	<b>Geflügelragout</b>	Herz, Leber und Magen vom Hähnchen 98 %, Mineralstoffe	PR=18% FE=7%	1kg	Beutel	6.29 €	0.63 € / 100g	6
	Haustierkost	◆	◆	<b>Hähnchenherz</b>	Hähnchenherz im Stück	PR=21% FE=5%	500g	Block	3.49 €	0.70 € / 100g	1
	Haustierkost	◆	◆	<b>Hühnerfleisch extra fein</b>	Hühnerbrust	PR=22% FE=5%	500g	Block	3.29 €	0.66 € / 100g	1
	Haustierkost	◆	◆	<b>Hühnerfleischstücke</b>	Hühnerfleisch	PR=22% FE=2%	500g	Block	3.79 €	0.76 € / 100g	1
A-0200	Petman	◆	◆	<b>Truthahn / Pute</b>	Muskelfleisch (auch Mägen) vom Truthahn 98 %, Mineralstoffe	PR=19% FE=7%	500g	Block	2.99 €	0.60 € / 100g	6

A-0203	Petman	◆	◆	<b>Elch</b>	Muskelfleisch vom Elch 98 % (kann Knochen / Knorpel enthalten), Mineralstoffe	PR=22% FE=8%	500g	Block	4.59 €	0.92 € / 100g	1
A-0204	Petman	◆	◆	<b>Hirsch</b>	Muskelfleisch vom Hirsch 98 % (kann Knorpel / Knochen enthalten), Mineralstoffe	PR=20% FE=4%	500g	Block	4.59 €	0.92 € / 100g	1
A-0189	Petman	◆	◆	<b>Kaninchen</b>	68 % Fleisch, 30 % gemahlene Knochen vom Kaninchen, Mineralstoff	PR=12% FE=14%	500g	Block	3.99 €	0,80 € / 100g	1
A-0452	Petman	◆	◆	<b>Rentier</b>	Muskelfleisch vom Rentier 98 % (kann Knorpel / Knochen enthalten), Mineralstoffe	PR=24% FE=7%	500g	Block	4.59 €	0.92 € / 100g	1
A-0202	Petman	◆	◆	<b>Wildmischung</b>	Dam- und Rehwild 98 % (kann Knochen / Knorpel enthalten), Mineralstoffe	PR=21% FE=3%	500g	Block	4.79 €	0.96 € / 100g	1
	Haustierkost	◆	◆	<b>Ziegenfleisch Mager gewürfelt</b>	Ziegenfleisch	PR=18% FE=14%	500g	Block	8.99 €	1.80 € / 100g	6
	Haustierkost	◆	◆	<b>Ziegenlunge-Schlund-Herz</b>	50 % Ziegenlunge, 35 % -schlund, 15 % -herz	PR=13% FE=25%	500g	Block	3.59 €	0.72 € / 100g	6
A-0191	Petman	◆	◆	<b>Lachs</b>	Ganze Lachse mit Karkassen 98 %, Mineralstoffe	PR=16% FE=15%	500g	Block	3.29 €	0.66 € / 100g	1
	Petman	◆	◆	<b>Seelachs</b>	Seelachs 98%, Mineralstoffe	PR=19% FE=3%	1kg	Beutel	5.49 €	0.55 € / 100g	1
A-0190	Petman	◆	◆	<b>Pferd</b>	Muskelfleisch vom Pferd 98 % (kann Knorpel / Knochen enthalten), Mineralstoffe	PR=18% FE=4%	500g	Block	4.79 €	0.96 € / 100g	1
	Haustierkost	◆		<b>Pferdebrustbein mit Fleisch</b>	Pferdebrustbein	PR=18% FE=12%	1kg	Beutel	6.69 €	0.70 € / 100g	3
A-0355	Petman	◆	◆	<b>Power Boost Hanf</b>	Hanf-Pflanzenbrühe, Hanfpulver	k.a.	100g	Blister	1.29 €	1.29 € / 100g	5